ÇÃO MUSICAL ME inscrito no CNPJ sob o nº 26.520.335/0001-24, para a apresentação do Artista 
“DIEGO RAVY”, no dia 14 de Abril de 2018, em virtude das comemorações do 56º Aniversário de 
Emancipação Politica do Município de Licínio de Almeida-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 8.315,00 (oito mil trezentos e quinze reais)

VIGÊNCIA: da Data de assinatura à 30 de Abril de 2018.                                                          

ASSINATURA: 02 de Abril de 2018.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado